Freedom of Information Act 2000 – Road Maintenance 
Your request for information has now been considered. The Council holds the information requested.

You asked:
I am conducting research on roads and I would be grateful for information provided on the following questions:

1.       How many miles of road, in total, are maintained by the Council?

Answer:

A Roads = 95.272 km (59.199 miles)

B Roads = 12.823 km (7.968 miles)

C Roads = 43.914 km (27.287 miles)

Unclassified Roads = 663.961km (412.566 miles)

Total = 815.970 km (507.020 miles)

2.       How much has been spent on road maintenance over the last 2 years, 2013/2014 – 2014/2015? 

2013-14 = £1,962,406

2014-15 = £1,784,151

3.       How much of the total budget is allocated to road maintenance per annum? 

2013-14 = £1,819,000

2014-15 = £1,820,900

If you are dissatisfied with the handling of your request please write to: 

Information Governance 
Leicester City Council

Legal Services
1st Floor, 16 New Walk
Leicester
LE1 6UB
e-mail: info.requests@leicester.gov.uk 

